
Obrazac 6.
FINANCIJSKA AGENCIJA 

OIB: 85821130368 

Ulica grada Vukovara 70 

10 000 Zagreb

FINANCIJSKA AGENCIJA
ODSJEK ZA PRIJEM, EVIDENTIRANJE 
I POHRANU OSNOVA ZA PLACANJE 

ZAGREB 1

1 7 -08- 2022
PREDSTECAJNE NAGODBE 

PRIMANJE I OTPREMA POSTS
t^lASA; —----------- ------------
UR. BBOi;------------------------------

TRGOVACKI SUD U ZAGREBU, STALNA SLUZBA U KARLOVCU 

Poslovni broj spisa St-1267/2022

OSPORAVANJE TRAZBINE U PREDSTECAJNOM POSTUPKU OD STRANE
VJEROVNIKA

PODACI O DUZNIKU:
Ime i prezime / tvrtka ili naziv 

Eco-biogas d.o.o.
OIB
49433857561
Adresa / sjediste
Ribnjacarska ulica 1, Pisarovina

PODACI O VJEROVNIKU KOJIOSPORAVA TRAZBINU:
Goran Glatki 
OIB
36396544449
Adresa / sjediste
Zagrebacka ulica 84, Vrbovec

PODACI O PRIJAVLJENOJ TRAZBINI KOJA SE OSPORAVA:
Redni broj trazbine iz tablice prijavijenih trazbina
82.
Vjerovnik koji je prijavio trazbinu (ime i prezime / tvrtka ili naziv, OIB, adresa / sjediste)
RUDY, obrt za poljoprivredu, ugostiteljstvo, trgovinu, prijevoz i usluge, vl. LJILJANA 
LELJAK, OIB: 09654016064, Ulica Ivana Zakmardija Dijankoveckog 15,48260 
Krizevci

Iznos prijavljene trazbine iz tablice prijavijenih trazbina 5.612.085,81 (kn)
Vjerovnik izjavljuje da osporava predmetnu trazbinu u iznosu i po osnovi od 5.612.085,81 (kn)

Razlozi osporavanja



Iznos i osnova prijavljene trazbine vjerovnika RUDY, obrt za poljoprivredu, ugostiteljstvo, 
trgovinu, prijevoz i usluge, vl. LJILJANA LELJAK, OIB; 09654016064, Ulica Ivana 
Zakmardija Dijankoveckog 15, 48260 Krizevci su nevjerodostojni te nepotkrijepljeni 
dokumentacijom koja je objavljena u okviru ovog predstecajnog postupka, a posebice iznos i 
visina predmetne trazbine nije u skladu dokumentacijom koju je duznik dostavio s prijedlogom 
za otvaranje predstecajnog postupka od dana 15. travnja 2022. godine, kao i podneskom od 2. 
svibnja 2022. godine, gdje su, izmedu ostaloga, prilozene analiticke kartice odnosno popis 
obveza duznika, a gdje je trazbina predmetnog vjerovnika navedena u znatnom nizem iznosu.
Osporava se i naznacena osnova prijavljene trazbine vjerovnika imajuci u vidu nedostatak 
dokaza o danim zajmovima duzniku odnosno poduzimanju drugih pravnih poslova koji su 
navedeni kao osnova ucinjene prijave trazbine, s osnovanom sumnjom u fiktivnost takvih 
pravnih poslova.
Navodenje ovako nevjerodostojnog iznosa trazbine predmetnog vjerovnika predstavlja i 
pokusaj nezakonitog utjecaja na glasacka prava vjerovnika u predmetnom predstecajnom 
postupku, cime duznik i njemu povezane osobe zele izglasati plan restrukturiranja protivno 
interesima ostalih vjerovnika u postupku, kao i povecati temeljni kapital duznika pretvaranjem 
trazbine ovoga vjerovnika u vlasnicki kapital duznika, protivno interesima clanova drustva 
duznika.

Mjesto i datum 
Zagreb, 16.8.2022. g.

Potpis vjerovnika
Goran Glatki, zastupan po 
odvjetnicima iz Odvjetnickog 
drustva Soos Maceljski, Mandic, 
Stanic& Pai^cni

ODVJETN 
Soo5 M-v 
Stam^___ ___

T»0 JliTAy*t«IZMA

IruStvo 
sk/.

\-£BJ O.O.O.

Napomena: Za svaku pojedinacnu osporavanu trazbinu potrebno je odnosi
na podatke o osporavanoj trazbini umnoziti i popuniti za svaku pojedinacnu osporavanu 
trazbinu.



Obrazac 6.
FINANCIJSKA AGENCIJA 

OIB: 85821130368 

Ulica grada Vukovara 70 

10 000 Zagreb

TRGOVACKI SUD U ZAGREBU, STALNA SLUZBA U KARLOVCU 
Poslovni broj spisa St-1267/2022

OSPORAVANJE TRAZBINE U PREDSTECAJNOM POSTUPKU OD STRANE
VJEROVNIKA

PODACI O DUZNIKU:
Ime i prezime / tvrtka ili naziv 

Eco-biogas d.o.o.
OIB
49433857561
Adresa / sjediste
Ribnjacarska ulica 1, Pisarovina

PODACI O VJEROVNIKU KOJI OSPORAVA TRAZBINU:
Goran Glatki 
OIB
36396544449
Adresa / sjediste
Zagrebacka ulica 84, Vrbovec

PODACI O PRIJAVLJENOJ TRAZBINI KOJA SE OSPORAVA:
Redni broj trazbine iz tablice prijavljenih trazbina
82.
Vjerovnik koji je prijavio trazbinu (ime i prezime / tvrtka ili naziv, OIB, adresa / sjediste)
RUDY, obrt za poljoprivredu, ugostiteljstvo, trgovinu, prijevoz i usluge, vl. LJILJANA 
LELJAK, OIB: 09654016064, Ulica Ivana Zakmardija Dijankoveckog 15, 48260 
Krizevci

Iznos prijavljene trazbine iz tablice prijavljenih trazbina 5.612.085,81 (kn)
Vjerovnik izjavljuje da osporava predmetnu trazbinu u iznosu i po osnovi od 5.612.085,81 (kn)

Razlozi osporavanja



Iznos i osnova prijavljene trazbine yjerovnika RUDY, obrt za poljoprivredu, ugostiteljstvo, 
trgovinu, prijevoz i usluge, vl. LJILJANA LELJAK, OIB: 09654016064, Ulica Ivana 
Zakmardija Dijankoveckog 15, 48260 Krizevci su nevjerodostojni te nepotkrijepljeni 
dokumentacijom koja je objavljena u okviru ovog predstecajnog postupka, a posebice iznos i 
visina predmetne trazbine nije u skladu dokumentacijom koju je duznik dostavio s prijedlogom 
za otvaranje predstecajnog postupka od dana 15. travnja 2022. godine, kao i podneskom od 2. 
svibnja 2022. godine, gdje su, izmedu ostaloga, prilozene analiticke kartice odnosno popis 
obveza duznika, a gdje je trazbina predmetnog yjerovnika navedena u znatnom nizem iznosu.
Osporava se i naznacena osnova prijavljene trazbine vjerovnika imajuci u vidu nedostatak 
dokaza o Hanim zajmovima duzniku odnosno poduzimanju drugih pravnih poslova koji su 
navedeni kao osnova ucinjene prijave trazbine, s osnovanom sumnjom u fiktivnost takvih 
pravnih poslova.
Navodenje ovako nevjerodostojnog iznosa trazbine predmetnog vjerovnika predstavlja i 
pokusaj nezakonitog utjecaja na glasacka prava vjerovnika u predmetnom predstecajnom 
postupku, cime duznik i njemu povezane osobe zele izglasati plan restrukturiranja protivno 
interesima ostalih vjerovnika u postupku, kao i povecati temeljni kapital duznika pretvaranjem 
trazbine ovoga vjerovnika u vlasnicki kapital duznika, protivno interesima clanova drustva 
duznika.

Mjesto i datum
Zagreb, 16.8.2022. g.

Potpis vjerovnika
Goran Glatki, zastupan po 
odvjetnicima iz Odvjetnickog 
drustva Soos MacelbJdJMandic, 
Stanic& Partin

odvjetK
Soo5
Staxj

DBU§TVa

•vht’
TRG iRTAVA FASIZMA 6/l|l(

POTJEH KuHTOVid
v- . 1 • ODWETNir/ ATTOJtNEYWM LAW iNapomena: Za svaku pojedinacnu osporavanu trazbmu potrebno je dio obrasca koji se odnosi 

na podatke o osporavanoj trazbini umnoziti i popuniti za svaku pojedinacnu osporavanu 
trazbinu.



trjo

oO'Jj‘‘. ,--, i.J?'w ■, , t>.o-0’

•t "->*■ ,. r-'^N^11'

^,ESPS'^^PLAdAN)^I P0HRAMU_05 G p E g

, 7 -08- WK

■irl*-'-'-

UJ-M CjE^M UOCt-tO^^^ 7l£’

/¥^-/0£GO


